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VX 8001.213 - Flangeplade til VX, VX IT, VX SE

Til individuel udvidelse af gulvrummet. Potentialeudligning via fastggrelseselementer samt

jordingspunkter.

Funktioner

Best.nr.

Produktbeskrivelse

Materiale
Overflade
Leveringsomfang

Bemaerk

Bemaerkning vedr. produktnr.

Dimensioner

Passer til

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIMO9
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VX 8001.213

Til individuel udvidelse af gulvrummet. Potentialeudligning via
fastggrelseselementer samt jordingspunkter.

Stalplade
Galvaniseret
Inkl. montagematerialer

Komplet lukning af en abning i bunden kreever mindst en
skydeflangeplade.

Ved skabe med dobbeltlage er en VE tilstraekkelig til en
skabshalvdel

Kun til én skabshalvdel

Bredde: 540 mm

Dybde: 75 mm
Bokstype: VX
VXIT

VX SE
Standerpult CX
CX pultunderdel
Bredde: = 1.200 mm
1 stk.

0.7

0.8

94039910
4028177948686
EC002620



Funktioner

ECLASS 8.0 27189261

Godkendelser.

Godkendelser. UL + C-UL (listed)
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